
 

Coordenação da Graduação em Nutrição 

Disciplina: Prática em Saúde Coletiva – PSC (1612166) 

Pré-matrícula - Período 2023.1 
 

DIAS TURMA NOME DO ALUNO MATRÍCULA LOCAL PROFESSORA 

2ª feira 

Manhã 

2M1234 

01 

1. Maria Laís 20200056380 

EUCALIPTOS Sávio Gomes 

2. Victor Matheus 20200114368 

3. Emilly Santos 20200080260 

4. Maria Elem 20200057860 

2ª feira 

Manhã 

2M1234 

02 

1. Matheus Victor 20200061489 

ESPAÇO 

SAÚDE 
Mariana Souza 2. Alba Inez 20200110627 

3. Manuela Barbosa 20200060140 

2ª feira 

Manhã 

2M1234 

03 

1. Maria Eduarda Cruz 20200110206 

SÃO RAFAEL 
Roberto 

Teixeira 
2. Nathália Juliana 20200117904 

3. Anderson Lucas 20190140250 

3ª feira 

Manhã 

3M1234 

04 
1.Thamires Mirella 20200152215 

TIMBÓ 
Vanessa 

Messias 2.Renan Silva 20190167399 

3ª feira 

Manhã 

3M1234 

05 

1.Isabelle Melo 20190077451 

BANCÁRIOS Flávia Emília 2. Camyla Suillane 20200064284 

3. Cleiton Nascimento 20180047815 

5ª feira 

Manhã 

5M1234 

06 1. Caio Pinheiro 20190071233 FUNCIONÁRIOS 
Roberto 

Teixeira 

5ª feira 

Manhã 

5M1234 

07 

1. Jessica Silva 20200061925 

VILA SAÚDE Flávia Emília 2. Maria Eduarda Pinto 20200155333 

3. Luisa Barbosa 20200056700 

5ª feira 

Manhã 

5M1234 

08 

1. Israel de Melo 20200114869 

ALTIPLANO Vanessa 

Messias 
2. Tainá Patricia 20200059963 

3. Flávio Veloso 20200054528 

6ª feira 

Manhã 

6M1234 

09 

1. Erika Laiany 20200088080 

UNINDO 

VIDAS 
Sávio Gomes 

2.Vanessa Eduarda 20200057065 

3. Leticia Maranhão 20200165410 

4. Rayanne Thábatta 20210156325 

6ª feira 

Manhã 

6M1234 

10 

1.Gabriel da Silva 20190137630 

TORRE Mariana Souza 

2. Paulo Gustavo 20200165474 

3. Luiz Felipe 20200059687 

4. Janiny Vitoria 20200058026 
                                                                                         

 

 

 

 

http://turismosertanejo.com.br/simposio/3simposio/ufpb.jpg


 

Coordenação da Graduação em Nutrição 

Disciplina: Prática em Unidades de Alimentação e Nutrição – PUAN (1612165) 

Pré-matrícula -- Período 2023.1 
 

DIAS NOME DO ALUNO MATRÍCULA     TURMA  PROFESSORA 

2ª feira 

Manhã 

 

2M2345 

1.Gabriel da Silva 20190137630 

01 Maria Elieidy 

Gomes 

2. Luiz Felipe 20200059687 

3. Paulo Gustavo 20200165474 

4. Vanessa Eduarda 20200057065 

5. Rayanne Thabatta 20210156325 

6. Israel de Melo 20200114869 

7. Janiny Vitoria 20200058026 

2ª feira 

Manhã 

 

2M2345 

1. Letícia Maranhão 20200165410 

02 Thatyane 

Mariano 

2.Camyla Suillane 20200064284 

3. Thamires Myrella 20200152215 

4. Cleiton Nascimento 20180047815 

5.Tainá Patrícia 20200059963 

6. Flávio Veloso 20200054528 

7. Luisa Barbosa 20200056700 

8. Nathalia Juliana 20200117904 

3ª feira 

Manhã 

 

3M2345 

1.Matheus Victor  20200061489 

03 
Maria da 

Conceição 

Rodrigues 

2. Emilly Santos 20200080260 

3. Maria Elem 20200057860 

4. Erika Laiany 20200088080 

5. Alba Inez 20200110627 

6. Lara Nadia 20170123898 

7. Manuela Barbosa 20200060140 

8. Jessica Silva 20200061925 

4ª feira 

Manhã 

 

4M1234 

1. Maria Lais 20200056380 

04 Ana Paula 

Moraes 

2. Anderson Lucas 20190140250 

3. Renan Silva 20190167399 

4. Soniellson de Lima 20200113182 

4ª feira 

Tarde 

 

4T1234 

1. Maria Eduarda Cruz 20200110206 

05 Katia Rau 

2. Victor Matheus 20200114368 

3. Maria Eduarda Pinto 20200155333 

4. Cleane Barbosa 20160120060 

5. Pedro Henrique 20190072339 

6. Kalline Fernanda 20170194540 

 

http://turismosertanejo.com.br/simposio/3simposio/ufpb.jpg


 

 

Coordenação da Graduação em Nutrição 

Disciplina: Prática de Nutrição Clínica I - PNCI (1612163) 

Pré-matrícula - Período 2023.1 

 

DIAS NOME DO ALUNO MATRÍCULA TURMA PROFESSORA 

2ª feira 

Manhã   

 

2M123 

2T5 

 

1. Verônica Alves 20210035043 

01 

 

 

 

    Ilka Maria 

Lima de Araújo 

2. Caroline Maria 20210034449 

3. João Lucas 20210034529 

4. Gustavo Vinicius 20210034485 

5. David Lira  20210034888 

6. Renata Araújo 20210034583 

2ª feira 

Tarde 

 

2T1234 

1. Mizia Êmili 20210034663 

02 Ilka Maria Lima 

de Araújo 

2. Cleane Barbosa 20160120060 

3. Bruno Ribeiro  20210034420 

4. Caio Pinheiro  20190071233 

5. Gabriely Vieira 20210034725 

3ª feira 

Manhã 

 

3M123 

2T4 

1. Cleiton do Nascimento  20180047815 

03 

Sônia Cristina 

Pereira de 

Oliveira Ramalho 

Diniz 

2. Glenda Evellyn 20200165330 

3. Raelly Maria  20200065209 

4. Lydiane de Lima  11212767 

5. Eduarda de Meneses 20200113182 

5ª feira 

Manhã 

 

5M123 

6T4 

1. Victor Matheus 20200114368 

04 

Ilka Maria Lima 

de Araújo  

e  

Maria da 

Conceição R. 

Gonçalves 

2. João Halison 20210098384 

3. Danielly das Chagas 20210034707 

4. Vitória Rayane 20200132061 

5. Bianca Rufino  20200113389 

6. Yasmin Virginia 20210098366 

7. Bárbara Batista 20210034761 

6ª feira 

Manhã 

 

6M123 

2T4 

 

1. Suellen Soares 20200054902 

05 
Pâmela 

Rodrigues 

Martins Lins 

2. Maria Eloisa 20190138735 

3. Júlia Haikel 20200056602 

4. Vanessa Martins 20200153713 

5.Vanessa Cristina 20200066823 

6. Thais Camila 20200057388 

7. Allana Kethllin 20200118106 

8. Itallo Fernandes 20200054205 

 

 

 

http://turismosertanejo.com.br/simposio/3simposio/ufpb.jpg


 

Coordenação da Graduação em Nutrição 

Disciplina: Prática de Nutrição Clínica – PNCII (1612167) 

Pré-matrícula - Período 2023.1 

 
DIAS NOME DO ALUNO MATRÍCULA TURMA PROFESSORA 

4ª feira 

Manhã 

 

4M2345 

 

1.Gabriel da Silva 20190137630 

01 
Sônia Cristina 

Pereira de Oliveira 

Ramalho Diniz 

2. Matheus Victor 20200061489 

3. Maria Eduarda Cruz 20200110206 

4. Luiz Felipe 20200059687 

5.Paulo Gustavo 20200165474 

6.Victor Matheus 20200114368 

7. Emilly Santos 20200080260 

8. Janinny Vitoria 20200058026 

9. Giselle Laurentino 20200117682 

10. Vanessa Eduarda 20200057065 

11. Letícia Maranhão 20200165410 

12. Alba Inez 20200110627 

13. Israel de Melo 20200114869 

14. Camyla Suillane 20200064284 

15. Thamires Mirella 20200152215 

16. Tainá Patrícia 20200059963 

17. Flávio Veloso 20200054528 

18. Maria Eduarda Pinto 20200155333 

3ª feira 

Tarde 

 

3T1234 

1.Maria Laís 20200056380 

02 Alexandre 

Serquiz 

2. Maria Elem 20200057860 

3. Erika Laiany 20200088080 

4. Rayanne Thábatta 20210156325 

5. Jéssica Silva 20200061925 

6. Nathália Juliana 20200117904 

7. Renan Silva 20190167399 

8. Luisa Barbosa 20200056700 

9. Lydiane Tavares  11212767 

10. Caio Pinheiro 20190071233 

11. Kaline Fernandes 20190071233 

12. Manuela Barbosa 20200060140 

13. Anderson Lucas 20190140250 

 

 

http://turismosertanejo.com.br/simposio/3simposio/ufpb.jpg

